

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

31.07.2023 –04.08.2023 YIL :9 SAYI : 397

Aydın Ticaret Borsası'nda Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi



Aydın Ticaret Borsası ev sahipliğinde Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Genel Sekreter Neslihan Duymaz, Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. ve Söke Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı A. Nejat Sağel, Genel Sekreter Hülya Erman Aydoğan, Lisanslı Depo Sorumlusu Turgay Meşe yer aldı.

Pamuğun uygun koşullarda depolanması ve saklanması ile birlikte pamuk sektörü için önemli bir yatırım olan Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. toplantısında; projenin mevcut saha çalışmaları ve süreçleri konusunda istişarelerde bulunuldu. Pamuk sezonuna yetişmesi planlanan lisanslı deponun inşaat aşamasındaki gelişmeler görüşülerek istişare sağlandı.

Aydın Ticaret Borsası Heyeti, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent'i Makamında Ziyaret Etti

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel ve beraberindeki heyet, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent'e nezaket ziyaretinde

bulundu.



Aydın Ticaret Borsası Yönetimi, Aydın Defterdarı Veysel Sezgin'i Ziyaret Etti



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel ve beraberindeki heyet Aydın Defterdarı Veysel Sezgin'i makamında ziyaret etti.

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A. Bahri Erdel'e Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyeleri Kazım Günaydın, Yakup Er, Cihan Can, Meclis Üyeleri Adem Türkmen, Ahmet Şenel ve Mehmet Akkan eşlik etti.

Aydın Defterdarı Veysel Sezgin'e gerçekleştirilen ziyarette ilimiz ve ülke ekonomisi için olası iş birliği konusunda istişarelerde bulunuldu.

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

31.07.2023 –04.08.2023 YIL :9 SAYI : 397



**Aydın Ticaret Borsası, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy'a
Sezonun İlk Aydın İncirini Takdim Etti**



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Aydın'da incir hasat sezonunun başlamasıyla birlikte Aydın Valisi Hüseyin Aksoy'u makamında ziyaret ederek, sezonun ilk yaş incirini takdim etti.

Üretiminde dünya lideri olduğumuz ve ülkemizin önemli tarımsal ihracat ürünleri arasında ilk sırada yer alan Aydın İnciri'nde hasat sezonu başladı. Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy'u makamında ziyaret ederek Avrupa Birliği'nde tescillenen Aydın İncirini takdim etti. Gerçekleşen ziyarette Aydın Ticaret Borsası Yönetim

Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy'a, Aydın Ticaret Borsası'nın faaliyetleri ile 2023-2024 Kuru İncir Sezonu hakkında bilgilendirmede bulundu.

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen'in gerçekleştirmiş oldukları ziyaretten dolayı memnuniyet duyduğunu ifade eden Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, ülkemiz ekonomisine katma değer sağlayan Aydın İnciri hasat döneminin bereketli ve bol kazançlı olması temennisinde bulunarak Aydın Ticaret Borsası'na anlamlı ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini iletti.

**Aydın Ticaret Borsası'ndan İzmir Valisi Yavuz
Selim Köşger'e Anlamlı Ziyaret**



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim Köşger'i makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, İzmir Valisi Sayın Yavuz Selim Köşger'i, Aydın Ticaret Borsası'nın faaliyetleri ve projeleri konusunda bilgilendirdi. Ziyaret sırasında Aydın ili ve Ege Bölgesi'ndeki tarımsal üretimin mevcut durumu hakkında karşılıklı istişarelerde bulunuldu.

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, kentlerin gelişmesinde ve toplumun sorunlarına ortak akıl ile çözüm üretilmesinde mesleki kuruluşların rolünün önemli olduğunu belirterek ülkemize

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

31.07.2023 –04.08.2023 YIL :9 SAYI : 397

yatırım, üretim ve ihracat yapmak, katma değer sağlamak adına ortak projelerde yer almaya her zaman hazır olduklarını belirtti.

Ziyaretin sonunda İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger’e sezonun ilk yaş incirini takdim etti.

Çondur, “Aydın Ticaret Borsası Olarak Üreticinin Gelirini Azaltacak Olan ve Ülkemiz İhracatını Düşürecek Olan Bu Süreçten Geri Dönülmesini Temenni Ediyoruz “



Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Ticaret Bakanlığı’nın, zeytinyağındaki artan dış talep ve dünya fiyatlarındaki yükselişin, yurt içi tüketici fiyatlarına olumsuz etkisinin sürdüğünü ifade ederek 1 Ağustos 2023 itibariyle dökme ve varili zeytinyağına 1 Kasım 2023’e kadar ihracat yasağı getirilmesine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Ticaret Bakanlığı, zeytinyağındaki artan dış talep ve dünya fiyatlarındaki yükselişin, yurt içi tüketici fiyatlarına olumsuz etkisinin sürdüğünü ifade ederek 1 Ağustos 2023 itibariyle dökme ve varili zeytinyağına 1 Kasım 2023’e kadar ihracat yasağı getirdi. Yapılan açıklamada ise sektör temsilcilerine zeytinyağı ihracatına yönelik ek tedbirler alındığının bildirildiği ifade edildi.

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Ege Bölgesi’nin en önemli tarımsal ürünlerinin başında gelen ve Türkiye’nin ihraç ettiği tarımsal

ürünleri arasında yer alan zeytinyağına getirilen kısıtlamanın yanlış bir karar olduğunu dile getirdi.

Aydın Ticaret Borsası olarak zeytinyağı ihracatına getirilen yasaklama ve kısıtlamaları doğru bulmadıklarını ifade eden Çondur, “Ülkemizde zeytinyağı tüketimi ortalama yıllık 140 -150 bin ton aralığındadır. Geçtiğimiz yıldan 50 bin ton zeytinyağı stoğu bulunmaktadır. Bu yılın rekoltesine baktığımızda ise 420 bin ton civarında üretim söz konusu olacak ve toplamda 470 bin ton civarında zeytinyağı bulunacaktır. Yaklaşık 150 bin ton zeytinyağının iç tüketimde kullanıldığını düşünürsek 320 bin ton civarında zeytinyağımız mevcut olup şu ana kadar da 130 bin ton civarında ambalajlı ve dökme olarak zeytinyağı ihracatı gerçekleşmiştir. Sonuç olarak hali hazırda 200 bin ton civarında zeytinyağımız ihracat için stoklarımızda yer almaktadır” dedi.

Uluslararası piyasalarda geçtiğimiz yıl 3.300 Euro ‘dan işlem gören zeytinyağının şu anda değerinin 7.900 Euro’nun üzerinde seyrettiğini belirten Çondur, özellikle İspanya, İtalya ve Tunus gibi zeytinyağı üretimi yapan ülkelerde yaşanan kuraklık nedeniyle rekolte düşüşü gerçekleşmiştir. Bu sebeple zeytinyağı fiyatlarının uluslararası pazarda ciddi anlamda yükselişte olduğunu ifade etmiştir. Çondur, “Aynı zamanda döviz kurlarında yaşanan artışla beraber zeytinyağı üreticilerimiz, yıllar sonra ciddi anlamda bir gelir sağlayacakken açıklanan bu yasaklamadan dolayı zeytinyağı piyasasında durgunluk hakim oldu” dedi.

Aydın Ticaret Borsası üyelerinin dökme ve ambalajlı olarak zeytinyağı ihracatı gerçekleştirdiğini fakat dökme zeytinyağı ihracatı yapan firmaların, son iki yılda 3.kez bu kısıtlamayla karşı karşıya geldiğini belirten Çondur, ihracatçı firmaların uluslararası pazarda ticari itibarının zedelendiğine vurgu yaptı. Söz konusu oluşturulan pazarlama ağının kolay koşullarda sağlanmadığını ifade eden Çondur, dökme zeytinyağı

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

31.07.2023 –04.08.2023 YIL :9 SAYI : 397

ihracatı yapan firmaların ambalajlı ihracata yönelmelerinin ise uzun zaman alacağını dile getirdi.

Çondur, “ Bunu uzun yıllardır sürdüren ve rekabet halinde olduğumuz ülkeler mevcut. Ambalajlı zeytinyağı pazarında rekabet halinde olduğumuz ülkeler, bu işi çok uzun yıllardan beri yapıyorlar. Bizim bunu Türkiye olarak birden gerçekleştirmemiz çok zor. Aynı zamanda ihracat yasağı konusunda öncesinde herhangi bir bilgilendirmede bulunulmadığı için üyelerimizin limanda bulunan yüklemeleri de beklemektedir. Bu durum alıcı firmalarla ihracatçılarımız arasında ciddi sıkıntıya sebep olmaktadır” dedi.

İhracat yasağına getirilen yasaklama sonrası ticaret borsalarında da farklı görüşlerin oluştuğunu belirten Çondur, “Bazı borsalarımız, zeytinyağı fiyatlarının yüksek olmasından dolayı sofralık zeytinin bulunamayacağını, sofralık zeytinlerin yağlık zeytin olarak kullanılacağını ifade etmektedirler. Bu anlayışın doğru olmadığını yağlık zeytin fiyatına göre zeytini hesaplayarak alım yapılabileceğini belirtmek isterim. Ayrıca zeytinyağının ambalajlı olarak ihracat edilmesi gerektiğini düşünen bir kesim mevcut. Tabi ki hak veriyoruz ancak kısa zamanda zeytinyağı ihracatında ambalajlı üretime yönelmenin ciddi bir süreç gerektireceğini düşünüyoruz” dedi.

Çondur, “Bu uygulamanın tekrar değerlendirilerek yasaklamadan vazgeçilmesi kanaatindeyiz. Bu görüşümüzü Birliğimiz vasıtasıyla bakanlığımıza ilettik. İhracatçılarımızı sıkıntıya düşürecek, ekonomilerini bozabilecek kısacası firmaların iflas etmesine neden olabilecek bu süreçten geri dönülmesini temenni ediyoruz” dedi.